
ZARZĄDZENIE NR M  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia stycznia 2025 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 241 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Legislacyjnego

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 241 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu Legislacyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


